
Yatırımcılarımızdan gelen yoğun bilgi talebi üzerine yapılan açıklama

ALTINYAĞ KOMBİNALARI A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz tarafından ortaya çıkan gelişmeler ivedilikle  KAP'ta açıklanmakla birlikte son dönemde yoğun haber akışı 
yaşanmıştır.

Şirketimize ve Bağlı ortaklığımıza ait izmir A.O.S.B. de bulunan gayrimenkul ve makine parkının tamamının Yakamoz Yağ 
San.ve Tic.A.Ş. ne  27.500.000 $ + KDV bedelle satış işlemi tamamlanmış olup şirketimizin üretime  yönelik faaliyetleri 
mevcut tesislerde sona ermiştir.

Bu çerçevede şirketimizin ve bağlı ortaklığımızın banka borçları, ticari borçları ve insan kaynakları yükümlülükleri olarak 
yaklaşık 100 milyon TL ödenmiştir.

Şirketimiz Çınarlı Mah. Ozan Abay Caddesi No :10 Ege Perla B Kule Kat:12 D:123 Konak-İZMİR adresinde kendi mülkü olan 
ofisinde faaliyetlerine devam etmektedir.

Önümüzdeki dönemde şirketimizin KAP'ta özel durum  açıklamasında da belirtilen Aydın İli Astim Organize  Sanayi 
Bölgesinde  faaliyet gösteren Özkar Global Gıda Ürünleri San. Ve Tic. A.Ş.  hisselerini alarak Toplam 36.000 m2 alan 
üzerinde 5.500 m2'si kapalı alana sahip mevcut fabrikada en kısa sürede tekrar üretim faaliyetlerine dönmek için varılan 
mutabakat süreci devam etmektedir.

Önümüzdeki süreçte Şirketimiz mutlak surette tesis satın alarak daha güçlü olarak yoluna devam edecektir.  

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


